２０２０年２月吉日

各 Capoeira 団体様

                           Capoera Gerais Japan

 （株）山徳商会 京都カポエイラアカデミア

World Capoeira Championship Japan 2020

参加募集要項

この度、2020 年 4 月 19 日（日）にイオンモール Kyoto 内 Koto ホールにて、Capoeira の正式な競技会

の開催、ブラジル文化の波及、及び国際交流を通じた地域活性化を目的として、World Capoeira

Championship Japan 2020 を開催する運びとなりました。

2016 年から毎年開催され、今年で５回目となる本大会は、日本全体のカポエイラ、ブラジル文化への興

味・関心をより一層高め、その魅力をここ京都から発信し、日本中のより多くの方々に認知されることを

めざします。

つきましては、World Capoeira Championship Japan 2020 の趣旨をご理解いただき、是非とも日本全

国のカポエイラ団体様にご参加、ご協力いただきたくお願い申し上げる次第でございます。

開催日時 2020 年 4 月 19 日（日）10：00～19：00 （終了時間に多少変動があります）

会場 イオンモール Kyoto 内 Sakura 館４F Koto ホール

   〒601-8417 京都市南区西九条鳥居口町１番地

詳しくは競技会規則等の添付資料をご覧下さい。

添付資料

・ 競技会規則

・ 参加申し込み用紙（Excel データ）

何卒、ご検討の上 お返事頂ければ幸いです。

参加費等の内容は下記のとおりとさせていただきますので、何卒宜しくお願いいたします。

競技会参加費  大人、小人（小学生以下）共に ５，５００円

（競技会エントリー料・大会Ｔシャツ代が含まれます）

（大会受賞者にはトロフィー、スポンサー企業からの提供品が授与されます。

またスポンサーから金一封として総額 10 万円分が各優勝者に配分されます。）

「申込み方法 」

・添付の参加申し込み用紙（Excel データ）にご記入の上、メールにて下記のアドレスまで送信くださ

い。

 ※団体様から複数名ご出場される場合、必ず各団体、または各教室ごとにまとめていただき、ご記入い

ただいた代表者様 1名から送信いただきますようお願い致します。（個別での送信はエントリーのミス

にも繋がりますのでご遠慮ください。）

 ↓こちらまで

  geraistokyo@gmail.com

「記入事項」 （参加申し込み用紙にも記入例を記載しております）

 ・団体名

 ・代表者様氏名

・代表者連絡先（お電話番号  メールアドレス  ご住所）

 ・代表者様の帯の階級名

・参加者全員→氏名及びフリガナ、性別、年齢、T シャツのサイズ、出場カテゴリ、カポエイラ歴、

及び帯の階級（歴 1 年  1 本目、歴 3 年  2 本目というようにご記入ください）

・今大会の予定カテゴリー

子供の部（男女混合） ①新小学３年生まで ②新小学６年生まで ③新中学３年生まで

           ④新高校３年生まで

大人の部 ⑤初級 経験年数３年未満（男女混合）

     ⑥中級 経験年数３年以上 男性 ⑦中級 経験年数３年以上 女性

     ⑧インストラクター及び指導資格のあるもの（男女混合）

⑨プロフェソール以上（男女混合）

計９部門

※大会エントリー数によって変更する場合がございます。

募集期間  ２０２０年３月２０日（金）まで

納入方法  所定の振込先に入金をお願いします。

・ 入金後の返金は一切致しませんのでご注意願います。

・ 振込手数料は申込者の負担とします。

※お振込の際、ご依頼人名に参加申し込み用紙にご記入いただいた代表者様のお名前を必

ずご入力ください。

振込先   京都銀行 九条支店 店番１７１ 普通口座 ４３５５７３８

      （株）山徳商会 京都カポエイラアカデミア

お問い合わせ先 NPO 法人 カポエラ ジェライス

代表理事 白波瀬 立

            Email： geraistokyo@gmail.com

            Tell ： ０９０－６２３７－２４８５（白波瀬）

以上